
UCHWAŁA NR XXXII/215/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Lubrza zadania z zakresu właściwości Powiatu Świebodzińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji w roku 2018 zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Świebodzińskiego polegającego na przebudowie drogi gminnej na działce  nr 219/7 oraz dróg powiatowych nr 
1242F i 1248F w m. Boryszyn.

§ 2. Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Lubrza a Powiatem Świebodzińskim.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza, który zawrze porozumienie z Zarządem 
Powiatu Świebodzińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: F5262895-2094-49E1-9162-1F76B425B97C. Podpisany Strona 1




